



## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.**

**SR/XV-270-39-SS/19**

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

### **PYTANIE:**

Załącznik 2 poz.1, poz.3

Czy zamawiający wydzieli poz.1, poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

### **ODPOWIEDŹ:**

Jak w SIWZ.

### **PYTANIE:**

Załącznik 2, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia ofert na wybrane pozycje.

### **ODPOWIEDŹ:**

Jak w SIWZ.